СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2012 г. № 483

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 15.09.2005 года № 103 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В связи с изменениями, внесенными в Налоговый кодекс Российской Федерации, на основании Устава Кыштымского городского округа, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 15.09.2005 года № 103 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (в редакции решений от 24.11.2005 г. № 199, от 25.01.2007 г. № 16, от 22.11.2007 г. № 222, от 27.03.2008 г. № 69, от 21.08.2008 № 167, от 25.09.2008 г. № 208) следующие изменения:

1) в пункте  2:

в подпункте 3 слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

в подпункте 4  слово «автотранспортных» заменить словом «автомототранспортных»;

подпункт 11 изложить в следующей редакции:

«11) размещение рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 год.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Балахонова И.М.)

Глава Кыштымского городского округа

       Л.А. Шеболаева

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа                                                   И.М.Балахонова